B 2

Sanguine

1 Prolatis
Italie sui-
bus, quæ
olim aug-
stior. Alti leg.
militæ.
2 Alpinus fl.
Italiæ à
Narbonensi
Gallia distem-
minat. Favo.
3 In ora Li-
gurie arx est
& portus
Herculis, Mo-
nacho, quod
pulsis hosti-
bus ibi habita-
vit; vel
quod nullus
ibi cum eo
coleretur.
6 mov. @
diviav.
4 Ventus, qui
adversus
Aquilonem
flat ab Occa-
si solstitiali:
ἀπὸ βόρῆς.
5 Qui adver-
sus Eurum
flat, Favonius.

1 Trojano, proditur enim Antenor exstruxisse Clarum montem.

2 Gallie Belgicae pop. ferocissimus, de *Tourmay*.

3 Apud Eburones Tetturii Sabinus & Arunculus Cotta cum quinque cohortibus in hyberis caesi sunt fraude Ambiorigis, & apud Carnutes C. Fufius Cotta rei frumentariae praefectus.

4 De quibus Ovid. 3 Trist. Pellibus & fuit arcebant

frigora braccis. & Mela l. 2. braccæ autem caligarum fluxarum genus: à qua veste, ea Gallie pars dicta est Braccata quæ postea Narbonensis. vide Baysum de re vest. & Ioseph. Scal. ad 4. l. Propertii, & If. Casaub. ad Suetonii August. & Ald. Mauut. Quar sit. per epist. 22. & quæ Claverius lib. 1. de Antiquit. Germaniae. cap. 16. 5 Wormacenses, *Wormes*. 6 Hollanders.

7 Fl. è Pyrenæis non procul à Narbonensi provincia, Cæf. lib. 1. belli civ. 8 *Le Rhosne*, in quem ad Lugdunum influit Arar. 9 *La Saone*, 10 Montes, qui Arvernos ab Helviis discludunt, nivales. 11 Aquitanie populi quorum regio *Paislou*. 12 Amotis præfidiis Rom. 13 Quorum territorium *Touraine*; urbs *Tours*. 14 Et Andegayenses à fontibus fl. Meduanae *le Mayne*, movent Ligerim versus, *le Loye*. 15 Oppidum ad Ligerim situm *Glan*, in Caruntibus. 16 Turris præfidiis. 17 E Gallia in Italiam transferri bella. 18 Popul. Belgia, quorum metropolis *Tyris*. 19 Gallia olim omnis fuit Comata. Cisalpinga in qua Ligures primum posuerunt capillos, sumperuntque togas, unde & Togata dicta: Transalpinga omnis Comata, præter Narbonensem provinciam, quæ Braccata dicta fuerat. Plin. lib. 1. cap. 17. & lib. 3. cap. 44. Sunt qui *Liger* legunt, & Ligeris fl. acolas intellegunt. 20 Mercurius, Gallis Theutales, Aegyptiis ΘΕΥΤΟ. Plato in Phædro & Philebo. Cic. lib. 3. de Nat. Deor. Livius lib. 36. Laëtan. de fals. rel. cap. 6. 21 Hesus, sive Heus, Mars, quem asperissima placavere cultura; nam victimæ ejus fuere mortes captorum. Cæf. com. 6. 22 Iupiter, quasi *Beogor* de bel. Gal. Toruandes lib. de reb. Gothicis. 23 Iupiter, quasi *Beogor* de bel. Gal. Toruandes lib. de reb. Gothicis. 24 Tatan, quod Wallis Britannii (qui veteris Gallie ling. *Tanani*, à Tatan, quod Wallis Britannii (qui veteris Gallie ling. Cluvenæ vestigia & reliquias retinent) tonitru sonat, ut videtur Phil. Cluvenæ rio lib. 1. de antiquitate Germanie, cap. 9. His omnibus litatum humanis hostiis, uti Diane Tauricæ. vide Cæf. lib. 6. de bello Gall. Solin. cap. 34. Melam lib. 3. cap. 2. Laëtan. lib. 1. de falsa relig. cap. 21. Pythæi Adversaria l. 1. c. 3. Cluverium l. 1. de Antiq. Ger. c. 22, 26, & 28.